Prefectur

NAPO

Teflendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111724 Fecha: 13/12/2021
Asiento N° 5338 Compromiso N° 1238

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: c1elJENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: Yy,

CIFUENTES MARTINEZ WILSO ALFONSO.- Pago por la liquidacién de 01 informe de
comision No.408-DOP del 04-11-2021, por trasladarse al cantdén Quijos,
Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores de
Las Caucheras./gl.ogma Playa y Bermejo, a partir del 13-10-2021 por una jornmada
de 21 dias continuos, de acuerdo al memorando No.1l00-DOP del 11-10-2021, y se
amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N° 111276

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario ~ Valor Firma ‘Ruc/Cl
CTA 3939963100 CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIO__S__USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50 !
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00 |
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50 |
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE M@ﬁbﬁbo 2 0IC 201 781.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
B APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria T - Compromiso Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

: . ~ 1765560
_ /L/CEO ~ JHON~CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA Referenci. |
——Director Financiero Subdirect.contab (e) Banco Central .
221121 202
13/12/2021 12:55 Pagina 1/1 TR -0
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCIONDE CONTABILIDAD o
ORDEN DE PAGO N° 111724
FECHA: 13 de diciembre de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

POR CONCEPTO DE:

=

Pago por la liguidacion de 01 informe de comision No.408-DOP del 04-11-2021,
por trasladarse al cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a readlizar frabajos de
mantenimiento vial en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y Bermejo, a
partir del 13-10-2021 por una jornmada de 21 dias continuos, de acuerdo al
memorando No.100-DOP del 11-10-2021, y se amortiza el anticipo entregado en
el cpte. pago N° 111276

“, A'I!JTORIZADO POR:
CANCELADO 2 2 DIC )
/ \ \'
| \-——

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1238 FECHA: 10/12/2021
BENEFICIARIO: CIFUENTES MARTINEZ WILSON-OPERADOR
, Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.408-DOP de
FORCEFRS: fecha 11/10/2021
LUGAR - El Carmen Alto-Parr. Borja-Cantdn Quijos
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO 1 $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima auteridad o su v Solicitud legalizada Nro. 408-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, "
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 408-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas
3 Hoja de control de actividades diarias (Magquinaria y vehiculos v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
a Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas r Nota de Venta N. 4964 y fact. N. 1298 del
a nombre y cédula del servidor (a). 03/11/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 13 de octubre al 03 de noviembre/2021
De fecha noviembre 9/2021 legalizado por Dr.
o ; ; Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 [Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 22 dias continuos |
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la » - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Cosanga .
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Neg. deitiag 21 Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |$ 236,25

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante Illll?ﬁ
VALORAPAGAR: S 237.50
ELABORADO POR:

?&}Aﬂw/éu
Pauli aez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMI Vo 3

\
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NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1238

Certificacién No: 1080
Transaccidén No: 12178
Fecha: 07/12/2021

Proveedor: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
Identificacién: Cédula 1500212996

DETALLE:
Pago por la liquid.del informe de la

solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios

institucionales No.408-DOP del 04-11-2021, por trasladarse al cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a
realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y Bermejo, a
partir del 13-10-2021 por una jornmada de 22 dias continuos, de acuerdo al memorando No.100-DOP del
11-10-2021, del sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
= |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 150,919.47
Total => 787.50 150,919.47
CANCELAD( 7
2 DIC
f‘ U~ (207 |
‘!“\{ A T‘:‘ Y /(_( ?({f ‘1
|, [,/‘-7‘_1’__#__ T
. / >y
&8 o e I
FLredo slectronscamsta pos 7% LEDESMA LLANDA " o

CLAUDIA MARIEBEL

7

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

07/12/2021 10:33

Ratedny JHON XAVIER
i CHICHANDA

® ROGEL
Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Subdirectora De Presupu Director Financiero
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CevY.\08C ' Y550

smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 408-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR
TR DEL CI0 INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
! SERVIDOR
QUIJOS - PARROQUIA COSANGA —PROV. NAFO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA | HORASALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) LiEs (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

. 0'5 ‘L\ 2/\ 2\

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA - OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

CERDA AGUINDA LUIS LEONARADO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 13
SACAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. . No. 04

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores: Las
Caucheras, Logma Playa y Bermejo.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continquANCELADO 2 2 ch m

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

3 | SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgg&gg RL'TA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

T TENA- PARROQUIA

TERRESTRE COSANGA - CANTON .2z ~l1~202
| quuos )3-l0-204 J423| 03 -Al~22 IBHB
o DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: 3 TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

CoehiBim

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

_| de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

 El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

b prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

4
Ing. Josu oqa I&re

e

5 ’f"f,

(T BAU PROVINCIAL DE NAPO .
Danny \J\\* /" BIREGGION ADMINISTRATI
$ ! U —

FECHALwimammi
SECRETARIAL ..
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Corﬂ !? — b
Jo&D ¢
@iivo
: .: gm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Iifo. SOLEATUD LIGEREE-ON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
408-DOP 04-11-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
QUIJOS - PARROQUIA COSANGA - PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO -
OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 408 suscrita por la seforita Prefecta me traslade
en calidad de OPERADOR, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores: las
Caucheras, Logma Playa y Bermejo. Del cantén Quijos — Parroquia Cosanga.

CANCELADO 2 2 DIC 20
13/10/2021 ./
Saliendo desde los talleres del GADPNAPQ, hasta el lugar de la caucheras a realizar trabajos de
manteamiento vial. Comenzando a trabajar con la limpieza de un derrumbo y realizando el ingreso
a la mina, desviando el rio para poder sacar el material de la mina, mino zarandeé y cargo a las
volquetas para realizar el reelastre de las vias
14/10/2021
Chequeo de aceites y combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre. De las vias
15/10/2021
Chequeo de aceites y combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias
16/10/2021
Chequeo y cargada combustibles de la maguina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

oam €D
29

Q) x33,50 = 18717




17/10/2021 /

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

18/10/2021

Chegueo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

19/10/2021

Chegueo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias. También se construye una pantalla en la base del puente.
2011012021

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas

1 para continuar en el reelastre de las vias.

21/10/2021

Chequeo y cargada combustibles de la maguina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

221102021

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas

’} para continuar en el reelastre de las vias.

23/10/2021 ¢

Chequeo y cargada combustibles de la maqguina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

2411012021

Chequeo y cargada combustibles de la maqguina. Mino zarandeo y cargo material a las volguetas
para continuar en el reelastre de las vias.

o021 ¢  GANCELADO 2 2 DIC 20
Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volguetas
para continuar en el reelastre de las vias.

2611012021

Chequeo y cargada combustibles de la maguina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias. también realizamos el engrasado de la maquina.
2711012021

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

28/10/2021 |/

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

29/10/2021 /

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.




30/10/2021 |/

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas

)| para continuar en el reelastre de las vias. Y reajustes de zapatas.

31/10/2021

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

01/11/2021

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuay,el reelastre de las vias.

02/11/2021

Chequeo y cargada combustibles de la maquina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

031112021+ ( @;)

Chequeo y cargada combustibles de la maguina. Mino zarandeo y cargo material a las volquetas
para continuar en el reelastre de las vias.

Se deja encargado la maguina en una casa cercana. Retornando al Tena acabando la jornada de
22 dias.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

oS CANCELADO 2 2 DIC 2021

Sr. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

13-10-2021 03-11-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:23 16:33 habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores .t;i:‘_a de

retorno |
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA ,
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE A dd-mown- | ppomm | 9dmmm- | bham
otros) ‘ aaaa aaaa m
| QuUIJOS-
| PARROQUIA
INSTITUCIONAL 13102021 | 0723 | 03112021 | 16:33
TERRESTRE | COSANGA —
| PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA'SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

NOMBRE: 4
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

OPERADOR CANCELADQ ? ? DIC 202

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DELO LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

Nl S\
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADY DE "]
LA SENORITA PREFECTA

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Y




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0054-2021-UID

Tena, 08 de noviembre de 2021

PARA: Mgtr, Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CANTON CHACO Y QUIJOS

De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos-Cosanga y El Chaco parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, del
cual fui supervisor de grupo, actividades realizadas entre las fechas del 13 de octubre al
03 de noviembre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en la cual
algunos compaiieros han tenido inconvenientes en los timbres de la huella digital por
motivo de dafios en el cargador del reloj biométricos.

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
24/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

SACAMBUY BSTIDAS VISTOR ANIBAL
17/10/2021 No lee la huella digital de salida.

GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN
03/11/2021 No lee la huella digital de salida.

OJEDA GUAMAN RONALD AFREDO
20/10/2021 No lee Ia huella digital de salida. CANCELADO 2 2 DIC 201

CERDA GREFA LUIS MIGUEL
17/10/2021 Nolee la huella digital de salida.

CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL
03/11/2021 No lee la huella digital de salida.

ANDY TAPUY RICARDO JORGE
03/11/2021 No lee la huella digital de salida.

( _;_.:_: GAD PROVINCIAL DE NAPQ |
{ COORDINACION DE GESTION 1

DE TALENTO HUMANO

..—.1-:-».

Con sentimientos de distinguida consideracién. , Fi IBIDO

FECHA 08/{‘(

Atentamente, ' \RESPONSABLE: .

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail; infraestructura@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo 172 IO



Eg Prefectura

ENNAPO

Tejiendo Desarrolio

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0054-2021-UID

Tena, 08 de noviembre de 2021

@”\ﬁs
Julio Armando Bustos Guerrén

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

ento generado por Quipux Prefectura de Napo

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec
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CIUDAD: Tena

Wed 13/10/2021 0723 _

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/10/2021 al

03/11/2021

24 err feods

\ Wed 13/10/2021 20:14 i Salida
[P T4TTO2021 06:55 7 Entrada
7 hu 14/10/2021 16:58 7 Salida
" [T T5/10/2027 06:28 - 17 [Entrada
7,) Fri 15/10/2021 17:31 - 7 | Salida
~ 5at 16/10/2021 06:25 7 1 Entrada
k Sat 16/10/2021 06:25 7 ntrada
'f Sat 16/10/2021 22440 _ 7 Salida
al 16/10/2021 22:49, 7 Salida
=" 6un 17/10/2021 06:04 __ 7 Entrada
C‘-, Sun 1771072021 16:30 17 | ISalida
- , Mon 871072027 06:21 17 f Entrada
¢ Mon 18/10/2021 17:30 7 Salida
ue 19/10/2021 06:25 - A7 Entrada
“7) [Fue 19/1072021 06:25 _ 7 ntrada
/? Tue 19/10/2021 17:06 i alida
~=\Wed 2077072027 0676 . 7 ntrada
) Wed 2071072021 06:17 17 Entrada
0 Weazororozi 633 7 :L Salida
w[Thu 21/10/2021 06:54 . 7 Entrada
q Thu 2171072021 17:45__ 7 alida
" F1i 22/10/2021 06:37 -~ 7 Balida
{ O zzionoa 17 T 7 Salida
e Eat 23/10/2021 06:10 . 17 ntrada
\ \ at 23/10/2021 18:18 _ 7 alida
L-*-\"’{_,‘VSun 24/10/2021 19:62 | 17 alida C 202'
) Mon 25/10/2021 06:11 » 17 ntrada
\ , i Mon 25/10/2021 17:19 .. i Ealida
- Tue 26/10/2021 06:43 _ 17 ntrada
(& (Tue 26/10/2021 16:46_ 17 Salida
we Wed 27/10/2021 06:09 . 17 Entrada
‘_ (:, Wed 27/10/2021 18:35 _ 7 alida
mnne{Thu 28/10/2021 06:17 « 17 ntrada
\ E; Thu 28/10/2021 18:26 - 7 alida
e 1 20/10/2021 06:39 7 Entrﬂda
{ :)1 T 20/10/2021 17:00 _ 7 Salida
""*; at 30/10/2021 06:52 - 7 Entrada
\, gofSar 301072021 17:08 - i7 Saiida
-’—fl"' un 31/10/2021 07:02 - 17 Entrada
\{} Sun 31/10/2021 16:47 _. 17 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 05/11/2021 08:48




Mon 01/11/2021 06:38 «* 17 ntrada
7 Nion 0T 172021 1714 = 77 Ealida
= Tue 02/11/2021 06:25 * 7 Entrada
Tue 02/11/2021 18:32 17 “Salida
~——Wed 03/11/2021 06:20 17 Entrada
? L?,-Wed 03/11/2021 16:33 7

Fallda

No. Registros: 47

Impreso por:  zbosquez

T . P P

Pag 2 of 2
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA — NAPO
CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS

CANTON: (00}5aS PARROQUIA: COSANG A N.DEORDEN 4OB8DOP

OBRA: - = S (&) _ Y JORNADA (DIAS) 2.
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GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 05 de noviembre de 2021

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA,
Ing. Wilmer Gonzalo Morales Ordofiez; en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el senor Cifuentes Martinez Wilson Alfonso con cédula de identidad N° 1500212996;
trabaj6 como Operador, en el mantenimiento de la via en el sector de Las Caucheras de la
Parroquia de Cosanga del Cant6n Quijos, desde el 13 al 31 de octubre y del 1 al 3 de noviembre
del 2021 (jornada de 22 dias), mismo que pernoctd dentro de la Parroquia de Cosanga.

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

B <
Ing. Gonzalo Morales

PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA
CI: 1500756885
Correo: juntapacosangal 5(@yahoo.es

Telf: 0998135532-063061670

Whurdiascren comsesmetden | oo
T
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Tejierce Desamoll

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO-OPERADOR
laboré en el canton El Quijos parroquia Cosanga, segun solicitud de autorizacion N°
408-DOP y mediante memorando 100-DOP de fecha 11 de octubre del presente
afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 13 de octubre del 2021, y ha laborado con normalidad los dias
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de octubre y 01,02,03 de
noviembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17 vy la certificacion
emitida por el presidente del GADPR DE COSANGA.

Esta certificacion se realiza con la informaciéon del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0054-2021-UID de fecha 08 de noviembre del presente afio emitido
por el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales. AANCIA
S I SR # JO

Dr. Luis Samaniego M. ng. Veronjca Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA'DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de Noviembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO con Cl: 150021299-6;
OPERADOR DE EXCAVADORA CAT #13, laboré en una jornada de 22(Veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias | Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Octubre 2021)
7 Dias | __Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Octubre 2021)
7 Dias | Lunesa Domingo 25-26-27-28-29-30-31(Octubre 2021)
3 Dias Lunes a Miércoles 01-02 -03(Noviembre 2021)
| TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

Sector Las Caucheras: Mantenimiento de via (L=7km) con material de
reposicion, un ancho de via de 8m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Cosanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. |

WCIAL ._ '

Atentamente, Qilg
4
uay &
E INFRAESTRUCTURA

i

i

\
Ing. e Pap
ANALISY D

@ www.napo.gob.ec

pretectumGnepoliiic @ © ProfecturadeNapo @ Av. Juan Montaivo y Olmedo




| ]
CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierna Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CIFUENTES MARTINES WILSON ALFONSO, Portador de la cedula de
identidad N° 150021299-6 OPERADOR DE EXCAVADORA CAT-N.? 13 laboro los
siguientes dias: 13.14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.28,29,30,31 de octubre del
2021 y dei 01,02,03 de noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los

= R A S T e - D R o e s P e e s aim 1 §
sectores, Lds Caucnerss, I0gima ~igya y Dermejo parroquia sorja, Lanion &i WUios, por ung jornada de

a0 Ais SFRAEa R & -~
22 dias pernoctandc ¢a el seciar.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este

~

~ ~ ~ H a A —-~ -
C COMic esuime LulvalllanC, CX\_CPLU paud

Tena a, 05 de noviembre del 2021
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES |
PERSONAS NATURALES |
X ...le hace bien al pais! |
NUMERO RUC: 1500243090001 ‘
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO |
NOMBRE COMERCIAL:
| CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
| CALIFICACION ARTESANAL: SIN NUMERO: SN
FEC. NACIMIENTO: 03/06/1962 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/05/2001
FEC. INSCRIPCION: 24/05/2001 FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
[ACTIVIDAD ECONGMICA PRINCIPAL ]
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
| | DomICILIO TRIBUTARID : | . ]
| Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono: 062320239 Email: blanudpquimarw@t{qﬁodc.aa Celular: 0984758388
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
S ai -..le hace bien al pafs!
NOMERO RUC: 1500243090001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

|, R T AR PP T 5 2 : . FE R LA R RS R S ik i LR T
No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO MATR{Z FEC. mo m- 24/06/2001
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE elsmzs INMUEBLES PARA VIVIENDA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono Domicilio: 062320239 Celular: 0984758388 Email: blancachuquimarca@outiook.es

Cadigo: RIMRUC201700054 1332
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i, mm *5.% DIRECCION DE OBIt. ~ 'UIBLICAS

MEMORANDO 100- D¢

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 11 de octubre de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales, pari
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedid a evaluar | :
jornada de 22 dias continues, por lo que agradeceré se si- 1
de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

Segunda de !n Resolucién
conveniencic - ra solicitar la
AUTORIZAR - Cumplimiento

MAC: V1A O

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO Vit uto
1 | CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR S\O;?“"; \DURA

RD | R
2 | CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO MAQUINARIA PESAD.

AYUDANTE DE EQUIPO 7,

}

CIFUENTES MARTINEZ WILSON

EXCAVAD- "% CAT. No.

D
3 | atFonso SPERABAR 13 S——
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR
b | anieal — _ RODILLO " 1. 1% 4
- 3 CHOFER DE VEHICULC VOLQUET IEVEROLET
CANGA NES EUGEN!O EFREN
5 QUINONES EUGEN!O EFRE PESADO B | NE-1039
¢ |ALMEIDA CISNEROS ALEXIS CHOFER DE VEHICULC VOLQUET. @ 10 12M3
L FERNANDO PESADO . INEI-1204; .52
Con la finalidad de que se trasladen al Cantén Quijos, vroquia Cos + +, 1 realizar
mantenimiento de las vias en los sectores: Las Caucheras, .- ::ina Playa y
Trabajos que seran supervisados por el sefior Julio Bustos. * npervisor de ¢ instrucciones
Civiles. (Memorando No. 101-DOP)
Inicio de trabajos: 13 de ectubre del 2021, por una jorricin de 22 dia-  cnlinuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglaments Interno que Reguli - pago de Vi nrobado
en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.
‘‘idticos.

1 d&h#_\@y %{.Q.LJJ cl .‘
M.SE J

José Gabriel Zamb}annx’acacela
Director de Obras Publicas

lrene P agua, 7 lracilog trabajos



i6n de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2021

Hora: 9:3:31

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17165560

] Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010
# Cta # # g Fec Proc l

Nom.Ins.Financier Ben. ||Monto|[Referencial|/Ced.ldent. Nom Ben. ICta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA CIFUENTES MARTINEZ 22-12-2021

CA. 3939963100|| 237.50 1440|| 1500212996||WILSON ALFO 1 17:30:32 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA SALINAS FONSECA 22-12-2021

CA. 2200741015|| 237.50 1440|| 1500633225||JORGE XAVIER 2 17:30:32“ ACREDITADA

COOP. AHORRO Y ' I

CREDITO PEQUENA GREFA RIVADENEYRA 22-12-2021

EMPRESA PASTAZA 31725|| 237.50 1440|| 1500328818||CARLOS NICOL 2 17:09:01 ACREDITADA
ROMERO COELLO 22-12-2021

BANCO DEL AUSTRO 15613483|| 148.80 1440|| 1600159113||[NORBERTO DE JESU 2 00:00:00 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA JOSE 22-12-2021

BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 237.50 1440|| 1500247471||EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA

| Total: || 1,098.80|Reg.:5|

(At.ra's!

snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=17165560&fec inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/2021



